

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: BC
Stavba: Firma Karat Software a.s.

JKSO:
Místo: Přerov

CC-CZ:
Datum: 10.03.2016

Objednatel:
Karat Software a.s.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
VW Wachal a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:
VW Wachal a.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Tomáš Wertheimer

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	25 621 246,12
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	25 621 246,12
---------------------	----------------------

DPH základní	21,00%	ze	25 621 246,12	5 380 461,69
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	31 001 707,81
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: BC

Stavba: Firma Karat Software a.s.

Místo: Přerov

Datum: 10.03.2016

Objednatel: Karat Software a.s.

Projektant: VW Wachal a.s.

Zhotovitel: VW Wachal a.s.

Zpracovatel: Tomáš Wertheimer

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		25 621 246,12	31 001 707,81
01	Rozpočet rekonstrukce na firmu	25 621 246,12	31 001 707,81
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		25 621 246,12	31 001 707,81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Firma Karat Software a.s.

Objekt: 01 - Rozpočet rekonstrukce na firmu

JKSO:

Místo: Přerov

CC-CZ:

Datum: 10.03.2016

Objednatel:

Karat Software a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

VW Wachal a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

VW Wachal a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Wertheimer

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	25 621 246,12
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	25 621 246,12
---------------------	----------------------

DPH základní	21,00%	ze	25 621 246,12	5 380 461,69
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	31 001 707,81
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Firma Karat Software a.s.

Objekt: 01 - Rozpočet rekonstrukce na firmu

Místo: Přerov

Datum: 10.03.2016

Objednatel: Karat Software a.s.

Projektant: VW Wachal a.s.

Zhotovitel: VW Wachal a.s.

Zpracovatel: Tomáš Wertheimer

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	25 621 246,12
D1 - Demolice	701 460,30
HSV - bourání a demolice konstrukcí	701 460,30
D2 - stavební úpravy	18 915 585,82
D3 - zemní práce	42 581,21
D4 - základy	90 988,80
D5 - zdi podpěrné a volné	719 539,27
D6 - sloupy a piliře - opásání piliřů	552 379,94
D7 - stropy	27 249,60
D8 - stavební práce pro schodiště a stříšky	62 723,73
D9 - úpravy povrchu vnitřní	1 392 623,93
D10 - úpravy povrchu vnější	1 474 105,57
D11 - podlahy a podlah. konstrukce	248 359,19
D12 - lešení a stavební výtahy	516 900,00
D13 - různé dokončovací konstrukce	251 445,69
HSV - bourání a demolice konstrukcí	1 491 536,06
D14 - proražení otvorů a ost.bour.práce	132 480,00
D15 - zvláštní bourací práce	272 412,84
D16 - přesun hmot	275 943,63
PSV - izolace proti vodě	66 712,30
D17 - povlakové krytiny	755 879,67
D18 - izolace tepelné	534 878,30
D19 - sádkokarton	1 227 591,06
D20 - klempířské práce	266 087,76
D21 - konstrukce truhlářské	2 502 839,75
D22 - kovové stavební konstrukce	4 305 454,11
D23 - podlahy z dlaždic	401 417,05
D24 - podlahy povlakové	601 539,59
D25 - podlahy ze syntetic. hmot	240 814,85
D26 - obklady keramické	163 181,72
D27 - nátěry	20 799,93
D28 - Malby	181 153,97
D29 - zasklívání	95 966,30
D30 - ZTI + ÚT	2 014 400,00
D31 - ZTI a ÚT	2 014 400,00
D36 - Klimatizace a VZT	1 814 800,00
D37 - vzduchotechnika	976 800,00
D38 - klimatizace	838 000,00
D39 - Elektroinstalace	2 175 000,00
D40 - elektromontáže	2 175 000,00
2) Ostatní náklady	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

25 621 246,12

ROZPOČET

Stavba: Firma Karat Software a.s.

Objekt: 01 - Rozpočet rekonstrukce na firmu

Místo: Přerov

Datum: 10.03.2016

Objednatel: Karat Software a.s.

Projektant: VW Wachal a.s.

Zhotovitel: VW Wachal a.s.

Zpracovatel: Tomáš Wertheimer

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 621 246,12

D1 - Demolice

701 460,30

HSV - bourání a demolice konstrukcí

701 460,30

1	K	979083111	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	436,595	155,00	67 672,23
2	K	979096113	Drcení stavebního odpadu z demolice ze zdiva z betonu železového s naložením a oddělením kovu	t	436,595	431,00	188 172,45
3	K	979083111	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	436,595	53,10	23 183,19
4	K	979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	436,595	11,30	4 933,52
5	K	981013412	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 15 % těžkou mechanizací	m3	1 294,374	152,00	196 744,85
6	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	45,481	1 820,00	82 775,42
7	K	130901121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	21,492	6 420,00	137 978,64

D2 - stavební úpravy

18 915 585,82

D3 - zemní práce

42 581,21

8	K	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4	m3	11,200	1 720,00	19 264,00
9	K	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	11,200	176,00	1 971,20
10	K	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	22,400	161,00	3 606,40
11	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	11,200	153,00	1 713,60
12	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	11,200	257,00	2 878,40
13	K	16270R	Poplatek za skládku	t	15,680	160,00	2 508,80
14	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	9,450	260,00	2 457,00
15	K	58344198	ZÁSYPOVÝ MATERIÁL Z DEMOLIC - doprava a naložení	t	17,010	481,00	8 181,81

D4 - základy

90 988,80

16	K	275321511	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	12,320	2 670,00	32 894,40
17	K	977131217	Vrty dovrchní příklepovými vrtáky D do 25 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	50,400	381,00	19 202,40
18	K	285947111	Trn z betonářské oceli včetně zainjektování D do 20 mm l do 3 m	kus	84,000	463,00	38 892,00

D5 - zdi podpěrné a volné

719 539,27

19	K	310238411	Zazdivka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	5,220	4 090,00	21 349,80
20	K	310239211	Zazdivka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	8,919	3 850,00	34 338,15
21	K	349231811	Přizdivka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	3,000	817,00	2 451,00
22	K	349231821	Přizdivka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	4,400	1 260,00	5 544,00
23	K	310239411	Zazdivka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	26,542	3 850,00	102 186,70
24	K	312321311	Výplňová zeď ze ŽB tř. C 16/20 bez výztuže	m3	4,836	2 630,00	12 718,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	312351105	Zřízení oboustranného bednění zdi výplňových	m2	48,000	331,00	15 888,00
26	K	312351106	Odstranění oboustranného bednění zdi výplňových	m2	48,000	123,00	5 904,00
27	K	312361821	Výztuž výplňových zdi betonářskou ocelí 10 505	t	0,216	36 300,00	7 840,80
28	K	34235116	Bednění Velox ztracené stěn výplňových z desek zateplených tl 155 mm - jednostranné	m2	4,400	2 400,00	10 560,00
29	K	953945141	Kotvy mechanické M 16 dl 140 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	50,000	170,00	8 500,00
30	K	3179443	Překlad nad otvory ve zdivu 450mm v novém zdivu	m	10,600	1 910,00	20 246,00
31	K	3179444	Překlad nad otvory ve zdivu 350mm v novém zdivu	m	6,500	1 640,00	10 660,00
32	K	3179442	Překlad nad otvory v příčkách v novém zdivu	m	1,000	427,00	427,00
33	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	22,797	767,00	17 485,30
34	K	340238212	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	28,437	655,00	18 626,24
35	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	5,562	4 650,00	25 863,30
36	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	5,565	32 900,00	183 088,50
37	K	317944325	Válcované nosníky č.24 a vyšší dodatečně osazované do připravených otvorů	t	4,614	34 200,00	157 798,80
38	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	1,362	33 100,00	45 082,20
39	K	346244383	Plentování jednostranné v do 400 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	26,600	488,00	12 980,80

D6 - sloupy a pilíře - opasání pilířů

552 379,94

40	K	2231221	Vrtání pro mikrohřeb	m	80,400	377,00	30 310,80
41	K	2853712	Mikrohřeb včetně injektáže D 14	m	80,400	490,00	39 396,00
42	K	953943103	Osazování výrobků do cem malty bez jejich dodání	m	228,800	155,00	35 464,00
43	K	767995104	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	4 015,666	39,10	157 012,54
44	K	134500	DODÁVKA MATERIÁLU PRO OPÁSÁNÍ	KG	4 015,666	43,70	175 484,60
45	K	346234310	Zazdívká rýh obvodového zdiva po opasání sloupů	m	28,600	113,00	3 231,80
46	K	613451122	Vnitřní omítka pilířů a sloupů s plochami rovnými cementová hladká 25-30mm	m2	161,800	395,00	63 911,00
47	K	613481110	Potažení vnitřních pilířů a sloupů dráťovým pletivem vypnutým	m2	161,800	144,00	23 299,20
48	K	612471413	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem s disperzní přílnavou přísadou	m2	161,800	150,00	24 270,00

D7 - stropy

27 249,60

49	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,276	33 100,00	9 135,60
50	K	413232211	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	12,000	85,20	1 022,40
51	K	411354203	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech lesklý tl 0,75 mm	m2	15,660	454,00	7 109,64
52	K	41135420	Přibodování k nosníkům	soubor	1,000	924,00	924,00
53	K	411321313	Stropy deskové ze ŽB tř. C 16/20	m3	1,409	2 660,00	3 747,94
54	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,021	24 900,00	522,90
55	K	27838153	Podkladní blok pod nosníky tř. C 16/20	m3	1,088	3 310,00	3 601,28
56	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,216	5 490,00	1 185,84

D8 - stavební práce pro schodiště a stříšky

62 723,73

57	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,464	5 490,00	2 547,36
58	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	3,240	553,00	1 791,72
59	K	413232221	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	6,000	162,00	972,00
60	K	27838153.1	Kotevní blok pro kotvení tř. C 16/20	m3	0,675	3 310,00	2 234,25
61	K	2231221	Vrtání pro mikrohřeb	m	7,200	377,00	2 714,40
62	K	2853712	Mikrohřeb včetně injektáže D 14	m	7,200	490,00	3 528,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	K	953945161	Kotvy mechanické M 24 dl 200 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	11,000	920,00	10 120,00
64	K	9539450	Ztužení Helifix	soubor	1,000	37 800,00	37 800,00
65	K	953945131	Kotvy mechanické M 12 dl 115 mm pro střední zatížení do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	8,000	127,00	1 016,00

D9 - úpravy povrchu vnitřní

1 392 623,93

66	K	611421321	Oprava vnitřních omítek vápenných hladkých stropů ŽB rovných v rozsahu do 30 %	m2	146,480	140,00	20 507,20
67	K	611471413	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem s disperzní přílnavou přísadou tl do 3 mm	m2	146,480	186,00	27 245,28
68	K	612473182	Vnitřní omítka zdíva vápenocementová ze suchých směsí štuková	m2	387,296	392,00	151 820,03
69	K	612473181	Vnitřní omítka zdíva vápenocementová ze suchých směsí hladká	m2	47,725	170,00	8 113,25
70	K	612451121	Vnitřní cementová omítka zdíva hladká	m2	122,918	205,00	25 198,19
71	K	6124237R	Zaomítní rýh po bouraných příčkách a zdech	m2	25,000	463,00	11 575,00
72	K	619481118	Potažení vnitřních ploch rovných i zaoblených sklovláknitým pletivem vtlačením do tmele	m2	45,594	172,00	7 842,17
73	K	612471413	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem s disperzní přílnavou přísadou	m2	45,594	177,00	8 070,14
74	K	612421421	Oprava vnitřních omítek hladkých stěn MV v rozsahu do 50 %	m2	2 804,359	198,00	555 263,08
75	K	612471413	Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn tl do 3 mm aktivovaným štukem s disperzní přílnavou přísadou	m2	2 804,359	177,00	496 371,54
76	K	612409991	Začištění omítek kolem obkladů, otvorů	m	286,600	66,00	18 915,60
77	K	612425931	Omítka vápenná štuková vnitřního ostění okenního nebo dveřního	m2	134,428	459,00	61 702,45

D10 - úpravy povrchu vnější

1 474 105,57

78	K	6229031.	Očištění zdíva zdí a valů před započítáním oprav ručně a vysprávkou	m2	1 343,551	45,50	61 131,57
79	K	620991121	Zakrývání výplní venkovních otvorů před nástřikem plastických maltovin z lešení	m2	276,427	40,20	11 112,37
80	K	622732212	KZS vnějšího ostění hloubky špalet do 300 mm deskami z polystyrenu XPS tl 20 mm	m	16,040	185,00	2 967,40
81	K	622733212	KZS vnějšího ostění hloubky špalet do 400 mm deskami z polystyrenu XPS tl 20 mm	m	410,140	199,00	81 617,86
82	K	622711622	KZS stěn budov pod omítkou deskami z polystyrenu EPS šedý tl 120 mm	m2	1 192,883	684,00	815 931,97
83	K	622751322	KZS lišta zakládací soklová Al tl 1 mm šířky 123 mm	m	174,870	112,00	19 585,44
84	K	622752221	KZS lišta rohová stěnová Al s tkaninou 10/10 mm	m	761,508	28,00	21 322,22
85	K	622754111	KZS lišta začišťovací s tkaninou u oken, dveří, výloh	m	414,952	63,90	26 515,43
86	K	620471811	Nátěr základní penetrační pro silikonové tenkovrstvé omítky	m2	1 308,266	21,60	28 258,55
87	K	620471122	Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená zatřená (zrnitá) tl 1,5 mm	m2	1 308,266	307,00	401 637,66
88	K	6204711	příplatek za systost odstínu	m2	314,461	12,80	4 025,10

D11 - podlahy a podlah. konstrukce

248 359,19

89	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	92,560	523,00	48 408,88
90	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,164	24 900,00	4 083,60
91	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	5,525	3 030,00	16 740,75
92	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	2,069	110,00	227,59
93	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,051	24 900,00	1 269,90
94	K	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	39,350	523,00	20 580,05
95	K	632450133	Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	119,760	428,00	51 257,28
96	K	632451032	Vyrovnávací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v ploše	m2	777,876	136,00	105 791,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D12 - lešení a stavební výtahy

516 900,00

97	K	942500	Fasádní lešení vč demontáže	m2	1 500,000	205,00	307 500,00
98	K	942501	Ostatní pomocné lešení	soubor	1,000	209 400,00	209 400,00

D13 - různé dokončovací konstrukce

251 445,69

99	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	2 017,735	74,00	149 312,39
100	K	95290	Ostatní pomocné konstrukce a práce	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
101	K	95292	Výpomoc po řemeslech	soubor	1,000	46 600,00	46 600,00
102	K	952923	Příprava drážky a zapravení pro rozvod kabeláže v podlaze ke stolům 1NP	m	34,100	313,00	10 673,30
103	K	952924	Příprava prostupu a zapravení krabici kabeláže v podlaze ke stolům 2.NP	kus	20,000	643,00	12 860,00
104	K	95294	D+M hasicí přístroje PG6	soubor	8,000	1 500,00	12 000,00

HSV - bourání a demolice konstrukcí

1 491 536,06

105	K	76295380	Demontáž dvouplášťové konstrukce střechy včetně záklopu	m2	790,430	112,00	88 528,16
106	K	764334850	Demontáž lemování zdí plochá střecha s krycím plechem rš 500 mm	m	45,400	14,00	635,60
107	K	764339830	Demontáž lemování komínů hladká krytina v ploše do 30°	m2	6,000	33,40	200,40
108	K	764394811	Demontáž podkladní pás rš 250 mm	m	158,600	14,20	2 252,12
109	K	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	140,000	20,50	2 870,00
110	K	764394821	Demontáž podkladní pás rš 400 mm	m	24,600	18,90	464,94
111	K	764430840	Demontáž oplechování zdí rš do 500 mm	m	158,600	19,70	3 124,42
112	K	764430850	Demontáž oplechování zdí rš 600 mm	m	24,600	23,30	573,18
113	K	764430	Demontáž střešních vpustí	kus	5,000	132,00	660,00
114	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MC přes 1 m3	m3	1,980	647,00	1 281,06
115	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2	m2	262,186	119,00	31 200,13
116	K	968072246	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 4 m2	m2	18,523	85,60	1 585,57
117	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 150 mm	m2	18,523	142,00	2 630,27
118	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	88,376	222,00	19 619,47
119	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	79,126	170,00	13 451,42
120	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 150 mm	m2	52,242	142,00	7 418,36
121	K	962081	Demontáž dřevěného obložení, podhledů, madel, zábradlí, vyvěšení oken, dveří	hod	250,000	200,00	50 000,00
122	K	96508122.	Bourání podlah z dlaždic keramických tl přes 10 mm pl přes 1 m2 vč soklíku mimo obklad	m2	483,230	68,30	33 004,61
123	K	965081342	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 40 mm plochy do 1 m2	m2	124,070	143,00	17 742,01
124	K	7755118.	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami včetně odstranění lepidla	m2	141,760	38,20	5 415,23
125	K	7765118.	Demontáž povlakových podlah lepených včetně soklíku	m2	744,955	20,80	15 495,06
126	K	97205569.	Vybourání otvorů ve stropěch z ŽB prefabrikátů včetně podlah	m3	13,080	3 350,00	43 818,00
127	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	12,540	853,00	10 696,62
128	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	51,680	101,00	5 219,68
129	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	66,370	576,00	38 229,12
130	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	1,496	1 190,00	1 780,24
131	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,828	102,00	288,46
132	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	193,200	220,00	42 504,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
133	K	973031326	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 450 mm	kus	12,000	197,00	2 364,00
134	K	973031346	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 450 mm	kus	18,000	334,00	6 012,00
135	K	973031336	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 450 mm	kus	6,000	257,00	1 542,00
136	K	973031346	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 450 mm	kus	6,000	334,00	2 004,00
137	K	622211111	Čištění zdiva, opěr, pilířů od zeminy	m2	16,000	64,20	1 027,20
138	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	m	28,400	299,00	8 491,60
139	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	20,000	152,00	3 040,00
140	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	5,096	1 820,00	9 274,72
141	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	1,860	2 570,00	4 780,20
142	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	802,300	92,00	73 811,60
143	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MC přes 1 m3	m3	9,551	647,00	6 179,50
144	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	161,800	61,50	9 950,70
145	K	97403147	Vysekání rýh v obvodovém zdivu cihelném pro pro opásání sloupů	m	28,600	259,00	7 407,40
146	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	2,188	2 140,00	4 682,32
147	K	R97805961	Odsekání a odebrání obkladů vč omítky	m2	223,890	55,10	12 336,34
148	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	69,050	61,50	4 246,58
149	K	978013161	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 50 %	m2	2 804,359	30,70	86 093,82
150	K	978011141	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	146,480	23,70	3 471,58
151	K	974042587	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 250 mm š do 300 mm	m	76,800	538,00	41 318,40
152	K	9650000	Drobné bourací práce nespecifikované	hod	250,000	200,00	50 000,00
153	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	682,772	156,00	106 512,43
154	K	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	4 096,632	14,00	57 352,85
155	K	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	682,772	153,00	104 464,12
156	K	979083111	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	682,772	155,00	105 829,66
157	K	979096113	Drcení stavebního odpadu z demolice ze zdiva z betonu železového s naložením a oddělením kovu	t	682,772	431,00	294 274,73
158	K	979083111	Vodorovné přemístění suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	682,772	53,10	36 255,19
159	K	979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	682,772	11,90	8 124,99

D14 - proražení otvorů a ost.bour.práce

132 480,00

160	K	975021211	Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva do 450 mm	m	92,000	1 440,00	132 480,00
-----	---	-----------	--	---	--------	----------	------------

D15 - zvláštní bourací práce

272 412,84

161	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střeš do 10° třívrstvé	m2	953,926	15,80	15 072,03
162	K	978071421	Otlučení omítky a odstranění izolace z desek hmotnosti přes 120 kg/m3 tl přes 50 mm pl přes 1 m2	m2	790,430	147,00	116 193,21
163	K	97807131	Odstranění izolace vodorovné	m2	19,100	18,10	345,71
164	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	109,787	156,00	17 126,77
165	K	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	658,725	13,60	8 958,66
166	K	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	109,787	153,00	16 797,41
167	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	109,787	124,00	13 613,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
168	K	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 097,874	4,79	5 258,82
169	K	979098191	Likvidace sutí - včetně poplatku	t	109,787	720,00	79 046,64

D16 - přesun hmot

275 943,63

170	K	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	466,121	592,00	275 943,63
-----	---	-----------	---	---	---------	--------	------------

PSV - izolace proti vodě

66 712,30

171	K	71141310	Izolace proti vodě za studena vodorovná těsnicí hmotou - oprava izolace	m2	19,500	511,00	9 964,50
172	K	71141311	Izolace proti vodě za studena vodorovná těsnicí hmotou	m2	65,000	511,00	33 215,00
173	K	71141312	Izolace proti vodě po zásypu dojezdu výtahu a kanalizaci- Np + asf modifik pás	m2	58,110	371,00	21 558,81
174	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,050	647,21	1 973,99

D17 - povlakové krytiny

755 879,67

175	K	71200	D+M Parotěsná izolace střechy pod tepelnou izolaci - asf těžký pás 3mm s vložkou včetně penetrace	m2	872,628	228,00	198 959,18
176	K	71201	D+M Krytina - folie 1,5 mm včetně kotvení, podkladní textilie a krycí textilie	m2	1 003,752	495,00	496 857,24
177	K	71202	Násyp kačirkem na střešní krytinu	m2	38,894	52,80	2 053,60
178	K	762811	Příplatek za zřízení a vyspádování žlabu	m	76,600	456,00	34 929,60
179	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	3,150	7 327,00	23 080,05

D18 - izolace tepelné

534 878,30

180	K	713	Izolace střechy polystyren 200mm včetně kotvení	m2	777,876	471,00	366 379,60
181	K	7131	D+M Spádové klíny EPS 20-80mm	m3	39,300	2 990,00	117 507,00
182	K	7132	D+M Spádové klíny EPS 5-125mm - rozvodi	m3	10,300	3 140,00	32 342,00
183	K	7131211	Oprava TI podlah včetně dodávky izolantu	m2	19,500	146,00	2 847,00
184	K	7131211.1	Oprava TI podlah včetně dodávky izolantu+ doplnění v místě výtahu a po kanalizaci	m2	39,350	165,00	6 492,75
185	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,770	5 259,86	9 309,95

D19 - sádkokarton

1 227 591,06

186	K	763164551	SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5	m2	5,520	560,00	3 091,20
187	K	76316454	SDK obklad - snížený podhled včetně bočnice desky 1xDF 15	m2	5,320	962,00	5 117,84
188	K	7631647	Dvička ve sníženém podhledu PO	kus	2,000	3 220,00	6 440,00
189	K	76313600	SDK kazetový podhled 1200x600 mm akustická	m2	1 314,430	745,00	979 250,35
190	K	763111316	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 TI 80 mm EI 30 Rw 48 dB	m2	129,980	772,00	100 344,56
191	K	763111336	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xH2 12,5 TI 80 mm EI 30 Rw 48 dB	m2	47,120	856,00	40 334,72
192	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	7,990	11 641,10	93 012,39

D20 - klempířské práce

266 087,76

193	K	764394240	Střešní prvky Pz tl 0,8 mm - podkladní pás rš 250 mm	m	179,550	103,00	18 493,65
194	K	764530550	Oplechování Zn-Ti zdi rš 600 mm včetně rohů	m	158,570	547,00	86 737,79
195	K	764530560	Oplechování Zn-Ti zdi rš 750 mm včetně rohů	m	20,980	658,00	13 804,84
196	K	764510550	Oplechování parapetů Zn-Ti rš 330 mm včetně rohů	m	126,930	353,00	44 806,29
197	K	764234560	Lemování Zn-Ti plech zdi plochá střecha a krycí plech rš 660 mm	m	45,400	523,00	23 744,20
198	K	764239530	Lemování kominů Zn-Ti hladká a drážková krytina v ploše	m2	6,000	2 160,00	12 960,00
199	K	764394240	Střešní prvky Pz tl 0,8 mm - podkladní pás rš 250 mm	m	32,600	103,00	3 357,80
200	K	7644302	Montáž střešních vpustí s elektroohřevem včetně dodávky	kus	5,000	5 580,00	27 900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
201	K	764521550	Oplechování Zn-Ti říms rš 330 mm	m	101,670	297,00	30 195,99
202	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,560	2 620,00	4 087,20

D21 - konstrukce truhlářské

2 502 839,75

203	K	7662500	D+M schodišťové stupně včetně úpravy polyuret lakem	kus	22,000	1 510,00	33 220,00
204	K	7662501	D+M podesta a lávka včetně úpravy polyuret lakem	m2	7,420	33 000,00	244 860,00
205	K	7662502	D+M madlo schodišť s pásovinou	m	60,700	1 370,00	83 159,00
206	K	7662503	D+M madlo zábradlí franc.oken s pásovinou	m	5,200	330,00	1 716,00
207	K	7662504	D+M madlo schodiště s pásovinou a kotvení	m	28,800	1 310,00	37 728,00
208	K	7660020	Montáž EURO oken RÁM 84 sklo 4-16-4-16-4	m2	264,398	475,00	125 589,05
209	K	6116001	EURO OKNO THERMO 3 SKLO - 1 - 1780/2070	KUS	22,000	19 700,00	433 400,00
210	K	6116002	EURO OKNO THERMO 3 SKLO - 2 - 2080/2070	KUS	30,000	22 300,00	669 000,00
211	K	6116003	EURO OKNO THERMO 3 SKLO - 3 - 2080/2070	KUS	1,000	22 700,00	22 700,00
212	K	6116004	EURO OKNO THERMO 3 SKLO - 4 - 1180/2070	KUS	6,000	15 700,00	94 200,00
213	K	6116005	EURO OKNO THERMO 3 SKLO - 5 - 1390/2970	KUS	2,000	17 300,00	34 600,00
214	K	6116006	EURO OKNO THERMO 3 SKLO - 6 - 2430/2970	KUS	1,000	31 800,00	31 800,00
215	K	6116007	EURO OKNO THERMO 3 SKLO - 7 - 2080/3900	KUS	1,000	45 100,00	45 100,00
216	K	6116008	EURO OKNO THERMO 3 SKLO - 8 - 1200/600	KUS	2,000	6 260,00	12 520,00
217	K	6116009	EURO OKNO THERMO 3 SKLO - 9 - 1390/2100	KUS	1,000	14 100,00	14 100,00
218	K	6116010	EURO OKNO THERMO 3 SKLO - 10 - 2430/2100	KUS	1,000	24 200,00	24 200,00
219	K	6116011	EURO OKNO THERMO 3 SKLO - 11 - 900/600	KUS	4,000	5 230,00	20 920,00
220	K	7660021	D+M vnitřní parapety	m	127,830	696,00	88 969,68
221	K	7660022	D+M lamino dveře CPL folie plné 900/1970 EI 30DPC vč ocel.zárubně a kování P1	kus	1,000	13 600,00	13 600,00
222	K	7660023	D+M lamino dveře CPL folie plné 1450/1970 EI 30DP C vč ocel.zárubně a kování P2	kus	1,000	22 800,00	22 800,00
223	K	7660024	D+M lamino dveře CPL folie plné 1450/1970 EW 30DP C vč ocel.zárubně a kování P3	kus	1,000	22 800,00	22 800,00
224	K	7660025	D+M lamino dveře CPL folie plné 900/1970 Ew 30DPC vč ocel.zárubně a kování P4	kus	1,000	13 600,00	13 600,00
225	K	7660026	D+M lamino dveře CPL folie plné 900/1970 EW 30DPC vč ocel.zárubně a kování P5	kus	1,000	13 600,00	13 600,00
226	K	7660027	D+M lamino dveře CPL folie plné 800/1970 EW 30DPC vč ocel.zárubně a kování P6	kus	1,000	13 400,00	13 400,00
227	K	7660028	D+M lamino dveře CPL folie plné 900/1970 AL hrana vč oblož.zárubně a kování + samozavírač 2P	kus	1,000	11 400,00	11 400,00
228	K	7660029	D+M lamino dveře CPL folie plné 900/1970 AL hrana vč oblož.zárubně a kování 3L+ 3P	kus	13,000	10 000,00	130 000,00
229	K	7660030	D+M lamino dveře CPL folie plné 800/1970 AL hrana vč oblož.zárubně a kování 4L+ 4P	kus	3,000	9 890,00	29 670,00
230	K	7660031	D+M lamino dveře CPL folie plné 800/1970 AL hrana vč oblož.zárubně a kování + samozav 5L+ 5P	kus	3,000	11 300,00	33 900,00
231	K	7660032	D+M lamino dveře CPL folie plné 600/1970 AL hrana vč oblož.zárubně a kování + samozav 6L+ 6P	kus	6,000	11 000,00	66 000,00
232	K	7660033	D+M lamino dveře CPL folie plné 600/1970 AL hrana vč oblož.zárubně a kování 7L+ 7P	kus	10,000	9 590,00	95 900,00
233	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,740	24 848,68	18 388,02

D22 - kovové stavební konstrukce

4 305 454,11

234	K	767995105	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	1 176,300	37,50	44 111,25
235	K	1338539	OK materiál Z3 + Z4 včetně povrchové úpravy komaxit a kotev	kg	1 176,300	55,20	64 931,76
236	K	767995	D+M zábradlí Z3+Z4 včetně madla	m	25,100	3 170,00	79 567,00
237	K	767995105	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	854,465	33,10	28 282,79
238	K	1338539.1	OK materiál Z1 včetně povrchové úpravy žárový zinek a kotev	kg	854,465	68,00	58 103,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
239	K	767995105	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	91,421	33,10	3 026,04
240	K	1338539.2	OK materiál Z2 včetně povrchové úpravy žárový zinek a kotev	kg	91,421	68,00	6 216,63
241	K	767995105	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	182,372	33,10	6 036,51
242	K	1338539.3	OK materiál Z5 včetně povrchové úpravy komaxit a kotev	kg	182,372	68,00	12 401,30
243	K	767901	D+M světlík polykarbonátový vč povrch úpravy RAL a kotvení Z6 U=1,1	m2	22,400	2 530,00	56 672,00
244	K	767995.1	D+M schodišťové zábradlí vč úpravy komaxit	kg	703,831	179,00	125 985,75
245	K	767996	D+M zábradlí fr oken vč úpravy žárový zinek	kg	65,848	191,00	12 576,97
246	K	767995105	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	488,408	33,10	16 166,30
247	K	1338539.4	OK materiál Z5 včetně povrchové úpravy žárový zinek a kotev	kg	488,408	68,00	33 211,74
248	K	7679045	D+M venkovní žaluzie lamela 70 elektroovládání	m2	224,885	2 070,00	465 511,95
249	K	7679046	D+M venkovní ocelové vstupní dveře 900/1600 D3	kus	1,000	18 400,00	18 400,00
250	K	7679047	D+M automat vstupní stěna hliníková D1	kus	1,000	127 500,00	127 500,00
251	K	7679048	D+M vstupní stěna hliníková D2	kus	1,000	37 100,00	37 100,00
252	K	7679049	D+M hliníková vnitřní stěna H1 - EI 30 DP3C	kus	2,000	114 600,00	229 200,00
253	K	7679050	D+M hliníková vnitřní stěna H2 -	kus	3,000	45 700,00	137 100,00
254	K	7679051	D+M hliníková vnitřní stěna H3	kus	1,000	37 500,00	37 500,00
255	K	7679061	D+M prosklená stěna bezrámová s posuvným dílcem s automat změnou skla čiré - mléčné S1+S2	kus	4,000	405 700,00	1 622 800,00
256	K	7679062	D+M prosklená stěna bezrámová s otevíravým dílcem s automat změnou skla čiré - mléčné S3	kus	1,000	414 200,00	414 200,00
257	K	7679063	D+M prosklená stěna bezrámová s otevíravým dílcem s automat změnou skla čiré - mléčné S4	kus	1,000	167 900,00	167 900,00
258	K	7679064	D+M prosklená stěna bezrámová fix s automat změnou skla čiré mléčné S5	kus	1,000	240 900,00	240 900,00
259	K	7679065	D+M prosklená stěna bezrámová fix S6	kus	1,000	37 800,00	37 800,00
260	K	7679066	D+M prosklená stěna bezrámová fix s automat změnou skla čiré mléčné S7	kus	1,000	79 600,00	79 600,00
261	K	7679067	Dopravné prosklených stěn	kus	1,000	85 300,00	85 300,00
262	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,350	42 483,33	57 352,50

D23 - podlahy z dlaždic

401 417,05

263	K	771500	Montáž dlažeb keramických včetně soklíků	m2	302,150	526,00	158 930,90
264	K	567200	DLAŽBA VÝBĚR	M2	332,365	329,00	109 348,09
265	K	771501	Montáž dlažeb keramických schodiště	m	118,800	285,00	33 858,00
266	K	567201	DLAŽBA VÝBĚR SCHODIŠTĚ - STUPNICE A PODSTUPNICE	M2	81,972	909,00	74 512,55
267	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,580	3 764,06	24 767,51

D24 - podlahy povlakové

601 539,59

268	K	775400	Podlaha - zátěžový koberec včetně dodávky	m2	1 222,980	490,00	599 260,20
269	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	0,380	5 998,39	2 279,39

D25 - podlahy ze syntetic. hmot

240 814,85

270	K	77755225R	Podlahy ze stěrky samonivelační - vyrovnání stávajících podlah	m2	1 525,130	155,00	236 395,15
271	K	77755226R	příplatek za stěrku na parkety	m2	65,610	46,50	3 050,87
272	K	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	0,570	2 401,46	1 368,83

D26 - obklady keramické

163 181,72

273	K	781	montáž obkladu keramického	m2	170,662	540,00	92 157,48
274	K	567100	OBKLAD VÝBĚR	M2	187,728	350,00	65 704,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
275	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,370	1 578,47	5 319,44

D27 - nátěry

20 799,93

276	K	783195272	Nátěry vodou ředitelné OK plnostěnných "D" barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní a 2x email	m2	45,466	311,00	14 139,93
277	K	7831952	Nátěry drobných kovových konstrukcí	soubor	1,000	6 660,00	6 660,00

D28 - Malby

181 153,97

278	K	784453411	Malby směsi tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací v místnostech v do 3,8 m	m2	4 333,827	41,80	181 153,97
-----	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------

D29 - zasklívání

95 966,30

279	K	787327114	Zasklívání střech PC profilem komůrkovým do PC profilu s krycí lištou tl 10 mm	m2	35,430	1 110,00	39 327,30
280	K	787327115	Zasklívání střech PC profilem komůrkovým do PC profilu s krycí lištou tl 16 mm	m2	20,900	2 710,00	56 639,00

D30 - ZTI + ÚT

2 014 400,00

D31 - ZTI a ÚT

2 014 400,00

281	K	720	ZTI a ÚT	soubor	1,000	2 014 400,00	2 014 400,00
-----	---	-----	----------	--------	-------	--------------	--------------

D36 - Klimatizace a VZT

1 814 800,00

D37 - vzduchotechnika

976 800,00

282	K	924101	VZT 1. NP pravá část - rekuperace	soubor	1,000	248 500,00	248 500,00
283	K	924102	VZT 1. NP levá část - rekuperace	soubor	1,000	248 500,00	248 500,00
284	K	924103	VZT 1. NP pravá část - rekuperace	soubor	1,000	239 900,00	239 900,00
285	K	924104	VZT 2. NP levá část + rekuperace	soubor	1,000	239 900,00	239 900,00

D38 - klimatizace

838 000,00

286	K	924100	klimatizace kanceláře 1.NP	soubor	1,000	312 300,00	312 300,00
287	K	924101.1	klimatizace kanceláře 2.NP	soubor	1,000	311 000,00	311 000,00
288	K	924102.1	klimatizace kanceláře zasedačka 117	soubor	1,000	95 300,00	95 300,00
289	K	924103.1	klimatizace serverovny - 2 nezávislé jednotky - záloha	soubor	1,000	119 400,00	119 400,00

D39 - Elektroinstalace

2 175 000,00

D40 - elektromontáže

2 175 000,00

290	K	9211001	Elektroinstalace 1-3 NP	soubor	1,000	1 537 300,00	1 537 300,00
291	K	9211002	Hromosvodná soustava	soubor	1,000	163 300,00	163 300,00
292	K	92110024	PC rozvody - zásuvky, kabeláž, nosný systém	soubor	1,000	459 400,00	459 400,00
293	K	92110025	PD	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00